

Wagner Brande Holding ApS
Sportsvænget 11, 7330 Brande

CVR-nr. 31 05 39 43

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019

Morten Orulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Brande Holding ApS Sportsvænget 11 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 05 39 43 Stiftet: 7. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Orluf
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7330 Brande
Dattervirksomheder	Wagner Brande ApS, Ikast-Brande Tøjeksperten Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, herunder anparter i Wagner Brande ApS og Tøjeksperten Ikast ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-4.750
Resultat før finansielle poster	-5.625	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.809	103.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.609	3.459
Øvrige finansielle omkostninger	-263	-2.002
Resultat før skat	-52.088	99.871
1 Skat af årets resultat	200	286
Årets resultat	-51.888	100.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.157
Disponeret fra overført resultat	-51.888	0
Disponeret i alt	-51.888	100.157

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.615	334.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.615</u>	<u>334.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.615</u>	<u>334.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.316	95.693
Udskudte skatteaktiver	200	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.086</u>	<u>71.786</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.602</u>	<u>167.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.602</u>	<u>167.479</u>
Aktiver i alt	<u>498.217</u>	<u>501.826</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	255.054	306.942
	Egenkapital i alt	<u>380.054</u>	<u>431.942</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	85.077	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.077</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	264	0
	Selskabsskat	4.656	64.884
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.166	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.086	69.884
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.086</u>	<u>69.884</u>
	Passiver i alt	<u>498.217</u>	<u>501.826</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-286
Årets regulering af udskudt skat	-200	0
	-200	-286
	30/6 2019	30/6 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	334.889	334.889
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni	384.889	334.889
Nedskrivninger 1. juli	-542	-3.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.809	103.164
Udbytte	-100.000	-100.000
Overførsel underbalance Tøjeksperten Ikast ApS til hensatte forpligtelser	85.077	0
Nedskrivninger 30. juni	-66.274	-542
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	318.615	334.347
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wagner Brande ApS	Ikast-Brande	100 %
Tøjeksperten Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	306.942	206.785
Årets overførte overskud eller underskud	-51.888	100.157
	255.054	306.942

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret anparter i Wagner Brande ApS, nom. 125 t.kr., til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement.

Selskabet har deponeret anparter i Tøjeksperten Ikast ApS, nom. 50 t.kr., til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Tøjeksperten Ikast ApS' gæld til pengeinstitut, 458 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.